

2025年一事一议桥梁泰顺桥项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 1010956.78

（大写）： 壹佰零壹万零玖佰伍拾陆元柒角捌分

招 标 人： _____
（单位盖章）

造价咨询人： _____
（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）

编 制 人： _____
（造价人员签字盖专用章）



复 核 人： _____
（造价工程师签字盖专用章）



编 制 时 间： 2025年04月24日

复 核 时 间： 2025年04月24日

编制说明

工程名称：2025 年一事一议桥梁泰顺桥项目工程

第 1 页共 2 页

一、工程概况：

本项目为 2025 年一事一议桥梁泰顺桥项目工程，主要施工内容包括钻孔灌注桩、浇筑混凝土桥面等。

二、编制依据

- 1、委托方提供的要求及现场实际情况；
- 2、省建设主管部门颁发的计价定额和计价管理办法及有关计价文件：

- (1) 《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013；
- (2) 《江苏省市政工程计价定额》（2014 年版）；
- (3) 《关于调整建设工程计价增值税税率的通知》（苏建函价[2019]178 号）；
- (4) 《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》（苏建函价[2025]66 号）；

- 3、材料价格采用泰州工程造价管理发布的 2025 年 3 月价格信息。对于无发布价格信息的材料，其价格参照市场价。

三、有关说明：

- 1、本工程未计取环境保护税，中标单位签订合同时明确计取方式；
- 2、本项目计价方式为一般计税方式，中标单位若为小规模纳税人时，如由于税收政策而涉及造价调整的，结算时按照税务部门的规定执行；

编制说明

工程名称：2025 年一事一议桥梁泰顺桥项目工程

第 2 页共 2 页

3、本项目暂列金额：22037.60 元，矛盾协调费 20000 元投标时不参与下浮。

江苏海成工程咨询有限公司



单位工程招标控制价表

工程名称: 桥涵工程

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	734586.56	
1.1	人工费	157560.68	
1.2	材料费	449305.94	
1.3	施工机具使用费	55314.63	
1.4	企业管理费	51271.09	
1.5	利润	21134.22	
2	措施项目费	122361.28	
2.1	单价措施项目费	86244.70	
2.2	总价措施项目费	36116.58	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	20602.87	
3	其他项目费	42037.60	
3.1	其中:暂列金额	22037.60	
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	28497.84	
5	税金	83473.50	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		1010956.78	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：桥涵工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	040101001003	挖一般土方	1、土壤类别：一、二类土 2、含现场倒运 3、挖土深度：详设计图	m3	146	13.71	2001.66	
2	040103001023	回填方	1、密实土、符合设计要求 2、填方来源、运距、利用土方	m3	50	14.71	735.50	
3	040301004001	泥浆护壁成孔灌注桩	1、桩径：DN800 2、深度：21m 3、混凝土强度等级、石料最大粒径：C30商品砼 4、岩土类别：详见地质勘察报告 5、破桩头 6、建泥浆池，泥浆沉淀后外运、搭拆	m	126	726.99	91600.74	
4	040301004002	泥浆护壁成孔灌注桩	1、桩径：DN800 2、深度：27m 3、混凝土强度等级、石料最大粒径：C30商品砼 4、岩土类别：详见地质勘察报告 5、破桩头 6、建泥浆池，泥浆沉淀后外运、搭拆	m	162	773.28	125271.36	
5	040303004001	混凝土墩（台）帽	1、部位：墩柱、台帽、耳背墙、墩帽、防震挡块 2、混凝土强度等级：C30商品砼	m3	62.89	1088.80	68474.63	
6	040303020001	混凝土桥头搭板	1、30厚钢筋砼搭板（C30） 2、含模板拆安	m3	19.1	988.07	18872.14	
7	040103001024	回填方	1、桥头搭板土基压实（压实度0.95）	m2	85	1.17	99.45	
8	040103001025	回填方	1、桥头搭板二灰土	m2	85	17.63	1498.55	
9	040103001026	回填方	1、桥头搭板二灰碎石	m2	85	41.65	3540.25	
10	040303019002	桥面铺装	1、8-12厚防水钢筋砼铺装层（C40）	m2	284.32	81.58	23194.83	
11	040305005001	桥板支座	1、桥板支座C20混凝土及C20混凝土预制块	m3	20	607.53	12150.60	
本页小计							347439.71	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：桥涵工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
12	040303013001	混凝土板梁	1、部位：桥面成品 预制钢筋砼空心板 2、混凝土强度等级：C30 3、预制、安装、运输 4、含模板拆装 5、含C30封头砼	m3	64.3	1605.00	103201.50	
13	040402018001	施工缝	1、桥面连续缝 2、0.5*2cm橡胶片，沥青麻丝填塞	m	60.9	19.09	1162.58	
14	040303024003	混凝土其他构件	1、名称、部位：铰缝 2、混凝土强度等级：C40非泵送砼（含C40砂浆）	m3	2.1	851.48	1788.11	
15	040303024005	混凝土其他构件	1、伸缩缝 2、C40商品砼，异型钢，密封橡胶条 3、含模板拆装	m3	11.9	1833.70	21821.03	
16	040309004003	橡胶支座	1、安装支座 橡胶支座 2、GBZY150*28CR	块	96	109.64	10525.44	
17	040309010001	防水层	1、边板与挡块之间放置2cm厚沥青油毡板	m2	4.78	17.53	83.79	
18	040303001001	混凝土垫层	1、泄水孔底部C20垫层砼	m3	1.2	614.18	737.02	
19	040901004003	钢筋笼	1、钢筋笼	t	15.191	4827.48	73334.25	
20	040901001002	现浇构件钢筋	1、部位：板梁、支座及垫石、防震挡块、搭板铰缝、桥面连续、台帽、耳背墙、墩帽	t	27.864	4527.82	126163.18	
21	040307007001	其他钢构件	1、防震锚栓 2、钢套管D68及20锚栓	t	0.22	18393.21	4046.51	
22	040502008001	套管制作、安装	1、搭板与桥台联结处、制作预埋D40钢管	t	0.031	15351.69	475.90	
23	040309009001	泄水管	1、塑料泄水管（含泄水管盖） 2、具体详见设计图纸	个	24	22.30	535.20	
24	040205012002	隔离护栏	1、防撞栏杆 3、C30	m	65.36	566.48	37025.13	
25	040308005001	油漆	1、桥两端头刷黑黄反光漆（三类）	m2	1.2	14.24	17.09	
26	040308003001	镶贴面层	1、桥铭牌 2、具体规格详见图纸	块	2	500.00	1000.00	
本页小计							381916.73	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：桥涵工程

标段:

第3页 共3页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：桥涵工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	20602.87			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	2.200	18058.29			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	0.310	2544.58			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	0.200	1641.66			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	0.010	82.08			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程 措施费	1.650	13543.72			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：桥涵工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费	0.030	246.25			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
14	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程措施费					
合 计					36116.58			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：桥涵工程

标段:

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应主要材料一览表

工程名称: 桥涵工程

标段:

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010111	钢筋	Φ 10以外	t	32.945952	3037.81	100083.54	
2	01090100~	圆钢	HPB300-20	t	0.269134	4612.25	1241.31	
3	01090158~	钢筋	HRB400-16	t	15.753067	2995.23	47184.06	
4	01270100	型钢		t	0.1071	3498.80	374.72	
5	01270101	型钢		kg	4.0624	4.12	16.74	
6	01290221	钢板	15以内	kg	522.2448	3.68	1921.86	
7	01291502	不锈钢板		kg	47.4768	15.94	756.78	
8	02290201	麻布		kg	2.597397	1.51	3.92	
9	02290301	麻绳		kg	9.61452	5.75	55.28	
10	02330105	草袋子		只	1239.07995	0.86	1065.61	
11	03050100~	螺栓	综合	kg	5.932372	11.43	67.81	
12	03210405	尼龙砂轮片	Φ 100×16×3	片	0.42624	3.70	1.58	
13	03410205	电焊条		kg	194.60671	6.63	1290.24	
14	03410205~	电焊条		kg	287.067744	4.97	1426.73	
15	03410205~	电焊条	J422	kg	3.06	4.97	15.21	
16	03515100	圆钉		kg	19.272512	7.04	135.68	
17	03515100~	圆钉		kg	2.51537	4.97	12.50	
18	03515121	铁扒钉		kg	21.153175	7.04	148.92	
19	03515121~	铁扒钉		kg	0.4464	3.94	1.76	
20	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	2	6.03	12.06	
21	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	0.332196	6.03	2.00	
22	03570217~	镀锌铁丝	8~12#	kg	198.754	5.15	1023.58	
23	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	33.4202	6.03	201.52	
24	03570231~	镀锌铁丝	18~22#	kg	93.45246	5.15	481.28	
25	03590700~	铁件		kg	53.40673	5.15	275.04	
26	03633701	回旋钻钻头		kg	87.264	5.32	464.24	
27	03652713~	风镐凿子		根	3.5403	8.64	30.59	
28	04010132	水泥	42.5级	kg	28845.0901	0.30	8653.53	
29	04010611	复合硅酸盐水	32.5级	kg	439.3708	0.27	118.63	
30	04010611~	复合硅酸盐水	32.5级	kg	7.960645	0.31	2.44	
31	04030107	中(粗)砂		t	0.050659	160.29	8.12	
32	04030107~	中(粗)砂		t	40.816266	160.29	6542.44	
33	04050203	碎石	5~16	t	22.9347	145.72	3342.04	
34	04050204	碎石	5~20	t	52.931163	149.60	7918.50	
35	04050207	碎石	5~40	t	1.370819	149.60	205.07	
36	04090100	生石灰		t	1.734	556.64	965.21	
37	05011200~	圆木		m3	0.00576	1286.32	7.41	
38	05030100	枋木		m3	0.04032	1543.59	62.24	
39	05030100~	枋木		m3	2.262277	2439.71	5519.30	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：桥涵工程

标段：

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
40	05030600	普通成材		m3	5.618254	2517.69	14145.02	
41	05030600~	普通成材		m3	2.661158	1372.08	3651.32	
42	05250501	木柴		kg	1.680818	0.96	1.61	
43	05250501~	木柴		kg	60.291	0.94	56.67	
44	11010305~	反光漆		kg	0.4338	27.93	12.12	
45	11030303	防锈漆		kg	1.696052	19.46	33.01	
46	11030303~	防锈漆		kg	0.24684	19.46	4.80	
47	11550105	石油沥青		kg	15.767191	3.48	54.90	
48	11550105~	石油沥青		kg	131.69016	3.48	458.55	
49	11573515	2cm沥青油毡		m2	9.7512	3.60	35.10	
50	12030107	油漆溶剂油		kg	0.0255	12.01	0.31	
51	12333513	脱模剂		kg	21.54018	17.15	369.41	
52	12333513~	脱模剂		kg	24.8856	13.09	325.75	
53	12370305	氧气		m3	8.672858	2.83	24.54	
54	12370335	乙炔气		kg	1.826585	15.44	28.20	
55	12370336	乙炔气		m3	1.9278	14.05	27.09	
56	14050102-2~3	无缝钢管	D76	t	0.10731	4565.00	489.87	
57	14050102-2~4	无缝钢管	D40	t	0.023746	4642.00	110.23	
58	14310715~1	PVC-U硬聚氯乙烯管	dn100	m	9.792	45.19	442.50	
59	14370108	橡胶管	Φ50	m	17	26.76	454.92	
60	14570309	轻型井点井管	Φ40	m	23.2	13.21	306.47	
61	14570310	轻型井点总管	Φ100	m	1.16	40.94	47.49	
62	26066541~	导管		kg	54.98296	3.26	179.24	
63	30412503~	钢护筒		t	0.03168	3858.97	122.25	
64	31012504	模板嵌缝料		kg	10.709906	2.76	29.56	
65	31012504~	模板嵌缝料		kg	12.4428	2.13	26.50	
66	31090107	草板纸	80#	张	0.4464	0.26	0.12	
67	31150101	水		m3	232.172978	4.57	1061.03	
68	31150101~	水		m3	166.047547	4.57	758.84	
69	31150301	电		kW·h	53.47032	0.59	31.55	
70	31150301~	电		kW·h	71.35048	0.59	42.10	
71	31150701	煤		kg	15.741801	0.48	7.56	
72	32010501	复合木模板面		m2	0.31248	30.30	9.47	
73	32011102	钢模板		kg	0.153859	3.86	0.59	
74	32011111	组合钢模板		kg	5.86283	4.83	28.32	
75	32011111~	组合钢模板		kg	5.92832	4.29	25.43	
76	32011121	定型钢模板		kg	109.671624	4.72	517.65	
77	32020115	零星卡具		kg	2.365006	10.86	25.68	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：桥涵工程

标段：

第3页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
78	32020115~	零星卡具		kg	13.00808	4.18	54.37	
79	32020132	钢管支撑		kg	4.610768	4.08	18.81	
80	32020132~	钢管支撑		kg	2.331136	3.59	8.37	
81	32090101	模板木材		m3	0.000952	1586.47	1.51	
82	32090508	钢支撑		kg	0.683736	4.10	2.80	
83	33020322	四氟板式橡胶支座		cm3	47476.8	0.13	6171.98	
84	33030101	土工布		m2	142.85657	4.55	650.00	
85	33210303~1	警示柱	Φ114*4.5*800电焊钢管	套	16	124.37	1989.92	
86	33211303~	标志板+标杆	1m2以内	块	2	150.00	300.00	
87	34010102~	钢轨		kg	18.3168	3.69	67.59	
88	34021701	垫木		m3	0.000266	2436.87	0.65	
89	80050111~	混合砂浆 M20		m3	2.572	456.58	1174.32	
90	80152501	聚氯乙烯胶泥		kg	32.886	3.86	126.94	
91	80210105~1	C20粒径16mm 32.5级坍落度 35-50(商品 砼)(非泵送)		m3	20.3	389.55	7907.87	
92	80210121~1	C30粒径20mm 32.5级坍落度 35-50(商品 砼)(非泵送)		m3	63.83335	417.72	26664.47	
93	80210122~1	C30粒径20mm 42.5级坍落度 35-50(商品 砼)(非泵送)		m3	19.3865	417.72	8098.13	
94	80210144~1	C20粒径40mm 32.5级坍落度 35-50(商品 砼)(非泵送)		m3	1.218	389.55	474.47	
95	80210705~2	C30粒径20mm 42.5级坍落度 170-190(商品 砼)(泵送)		m3	176.234856	450.49	79392.04	
96	80330301	二灰结石		t	33.7535	88.75	2995.62	
97	CL0001	预制空心板梁		m3	65.2645	1500.00	97896.75	
98	CL-D00003~1	泥浆池费用中的材料费		m3	223.0053	2.00	446.01	
99	CL-D00006	镶贴面层		块	2	500.00	1000.00	
合计							451027.88	